МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

14.03.2025 № 56

П Р И К А З

г. Лесной

О внесении изменений в муниципальные задания по предоставлению
муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными

и автономными учреждениями, подведомственными муниципальному
казенному учреждению «Управление образования администрации
городского округа «Город Лесной», на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов, утвержденные приказом муниципального казенного
учреждения «Управление образования администрации городского округа

«Город Лесной» от 28.12.2024 № 312

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 2 статьи 4 Федерального
закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
решением Думы городского округа «Город Лесной» от 12.12.2024 № 148 «О
бюджете городского округа «Город Лесной» на 2025 год и плановый период 2026
и 2027 годов», постановлением администрации городского округа «Город
Лесной» от 18.01.2022 № 23 «Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений городского округа «Город Лесной» и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
постановлениями администрации городского округа «Город Лесной» от
28.12.2024 № 1540 «Об утверждении муниципальных заданий по предоставлению
муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными
учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению
«Управление образования администрации городского округа «Город Лесной», на
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменением от 14.03.2025
№ 293), от 07.02.2025 № 141 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и
оздоровления детей в городском округе «Город Лесной» в 2025 году», от
04.02.2025 № 113 «О внесении изменений в размер платы, взимаемой с родителей
или законных представителей за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
образовательных учреждениях городского округа «Город Лесной», утвержденный

постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 30.12.2019
№ 1497»

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальные задания по предоставлению
муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными
учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению
«Управление образования администрации городского округа «Город Лесной», на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденные приказом
муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации
городского округа «Город Лесной» от 28.12.2024 № 312 «Об утверждении
муниципальных заданий по предоставлению муниципальных услуг (работ)
муниципальными бюджетными и автономными учреждениями,
подведомственными муниципальному казенному учреждению «Управление
образования администрации городского округа «Город Лесной», на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов», следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 подпункт 3.2 раздела 1 изложить в новой редакции
(таблица 1 прилагается).

1.2. В приложении № 2 подпункт 3.2 раздела 1 изложить в новой редакции
(таблица 2 прилагается).

1.3. В приложении № 3 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой редакции
(таблица 3 прилагается).

1.4. В приложении № 4 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой редакции
(таблица 4 прилагается).

1.5. В приложении № 5 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой редакции
(таблица 5 прилагается).

1.6. В приложении № 6 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой редакции
(таблица 6 прилагается).

1.7. В приложении № 7 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой редакции
(таблица 7 прилагается).

1.8. В приложении № 8 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой редакции
(таблица 8 прилагается).

1.9. В приложении № 9 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой редакции
(таблица 9 прилагается).

1.10. В приложении № 10 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой
редакции (таблица 10 прилагается).

1.11. В приложении № 11 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой
редакции (таблица 11 прилагается).

1.12. В приложении № 12 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой
редакции (таблица 12 прилагается).

1.13. В приложении № 13 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой
редакции (таблица 13 прилагается).

1.14. В приложении № 14 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой
редакции (таблица 14 прилагается).

1.15. В приложении № 15 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой
редакции (таблица 15 прилагается).

3
1.16. В приложении № 16 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой

редакции (таблица 16 прилагается).
1.17. В приложении № 17 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой

редакции (таблица 17 прилагается).
1.18. В приложении № 17 подпункт 4 раздела 7 изложить в новой редакции

(таблица 18 прилагается).
1.19. В приложении № 18 подпункты 3.2, 4 раздела 5 изложить в новой

редакции (таблица 19 прилагается).
1.20. В приложении № 19 подпункт 3.2 раздела 2 изложить в новой

редакции (таблица 20 прилагается).
1.21. В приложении № 19 подпункты 3.2, 4 раздела 6 изложить в новой

редакции (таблица 21 прилагается).
1.22. В приложении № 20 подпункты 3.2, 4 раздела 5 изложить в новой

редакции (таблица 22 прилагается).
1.23. В приложении № 21 подпункты 3.2, 4 раздела 5 изложить в новой

редакции (таблица 23 прилагается).
1.24. В приложении № 22 подпункты 3.2, 4 раздела 5 изложить в новой

редакции (таблица 24 прилагается).
1.25. В приложении № 23 подпункты 3.2, 4 раздела 5 изложить в новой

редакции (таблица 25 прилагается).
1.26. В приложении № 24 подпункты 3.2, 4 раздела 5 изложить в новой

редакции (таблица 26 прилагается).
1.27. В приложении № 25 подпункты 3.2, 4 раздела 5 изложить в новой

редакции (таблица 27 прилагается).
1.28. В приложении № 26 подпункты 3.2, 4 раздела 5 изложить в новой

редакции (таблица 28 прилагается).
1.29. В приложении № 27 подпункт 3.1 раздела 1 изложить в новой

редакции (таблица 30 прилагается).
1.30. В приложении № 27 подпункты 3.2, 4 раздела 2 изложить в новой

редакции (таблица 29 прилагается).
1.31. В приложении № 28 подпункт 4 раздела 4 изложить в новой редакции

(таблица 31 прилагается).
1.32. В приложении № 30 подпункты 3.2, 4 раздела 1 изложить в новой

редакции (таблица 32 прилагается).
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального

казенного учреждения «Управление образования администрации городского
округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой*

Начальник /  V
МКУ «Управление образования» / у /  А.П. Парамонов

Приложение
к приказу
муниципального казенного учреждения
«Управление образования администрации
городского округа «Город Лесной»
от 14.03.2025 № 56

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальные задания по предоставлению муниципальных услуг (работ)

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными
муниципальному казенному учреждению «Управление образования администрации
городского округа «Город Лесной», на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Таблица 1
«3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Номер
строки

Наименование
показателя

Единица измерения Значение
показателя

Средний размер платы
(цена, тариф) за единицу

услуги

Допустимое
(возможное)
отклонение

(в процентах)наименование код по
ОКЕИ

2025
год

2026
год

2027
год

2025
год

2026
год

2027 год

1. Число детей
(обучающиеся, за
исключением
детей-инвалидов
и инвалидов,
группа полного
дня)

человек 792 112 112 112 3631,93* 3631,93 3631,93 5

Таблица 2
«3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Номер
строки

Наименование
показателя

Единица измерения Значение
показателя

Средний размер платы
(цена, тариф) за единицу

услуги

Допустимое
(возможное)
отклонение

(в процентах)наименование код по
ОКЕИ

2025
год

2026
год

2027
год

2025
год

2026
год

2027 год

1. Число детей
(обучающиеся,
за исключением
детей-инвалидов
и инвалидов,
группа полного
дня)

человек 792 20 20 20 3631,93* 3631,93 3631,93 5

Таблица 3
«3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Номер
строки

Наименование
показателя

Единица измерения Значение
показателя

Средний размер платы
(цена, тариф) за единицу

услуги

Допустимое
(возможное)
отклонение

(в процентах)наименование код по
ОКЕИ

2025
год

2026
год

2027
год

2025
год

2026
год

2027
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Число детей

(дети-инвалиды,
группа полного
цня)

человек 792 1 0 0 0 0 0 5

2. Число детей
(обучающиеся, за
исключением
цетей-инвалидов
и инвалидов,
группа полного
цня)

человек 792 261 257 248 3631,93* 3631,93 3631,93 5

Таблица 4
«3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Номер
строки

Наименование
показателя

Единица измерения Значение
показателя

Средний размер платы
(цена, тариф) за единицу

услуги

Допустимое
(возможное)
отклонение

(в процентах)наименование код по
ОКЕИ

2025
год

2026
год

2027
год

2025
год

2026
год

2027
год

1. Число детей
(обучающиеся, за
исключением
цетей-инвалидов
и инвалидов,
группа полного
цня)

человек 792 61 49 42 3631,93* 3631,93 3631,93 5

Таблица 5
«3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Номер
строки

Наименование
показателя

Единица измерения Значение
показателя

Средний размер платы
(цена, тариф) за единицу

услуги

Допустимое
(возможное)
отклонение

(в процентах)наименование код по
ОКЕИ

2025
год

2026
год

2027
год

2025
год

2026
год

2027
год

1. Число детей
(дети-инвалиды,
группа полного
цня)

человек 792 2 1 0 0 0 0 5

2. Число детей
(обучающиеся, за
исключением
цетей-инвалидов
и инвалидов,
группа полного
цня)

человек 792 80 76 73 3631,93* 3631,93 3631,93 5

Таблица 6
«3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Номер
строки

Наименование
показателя

Единица измерения Значение
показателя

Средний размер платы
(цена, тариф) за единицу

услуги

Допустимое
(возможное)
отклонение

(в процентах)наименование код по
ОКЕИ

2025
год

2026
год

2027
год

2025
год

2026
год

2027
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11